
 
ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

4 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 ноября 2024 года  № 9-4/2024 

с. Трудовое    

 

О даче согласия на прием движимого имущества – посадочного 

материала лесных растений из муниципальной собственности 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Трудовское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Трудовское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, Трудовской сельский 

совет РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на прием из муниципальной собственности 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Трудовское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым движимого 

имущества - посадочного материала лесных растений – саженцев клёна и лоха. 

2. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт 

Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» 

https://trudovskoe-rk.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель 

Трудовского сельского совета             П.А. Каминский 

https://trudovskoe-rk.ru/

